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Agitaatorid -  aktiivsemalt 
lülituda valimiskampaaniasse

LAHTINE PARTEIKOOSOLEK

M eie instituudi agitpunkt, mis 
asub X V I I  8-aastase kooli ru u ­
mes Ristiku 69, alustas Eesti N S V  
Ülem nõukogu ja  kohalike nõu­
kogude valim iste ettevalm istus­
tööd 1962. a. oktoobris. A gitpu nk ­
tis korraldati va lija ile  vestlusi ja  
loenguid Suure Sotsialistliku  
Oktoobrirevolutsiooni 45. aasta­
päeva puhul, konstltutsioonipäe- 
vast, rahvusvahelisest olukorrast, 
rahvusvahelisest kommunistlikust 
liikumisest.

L in n a- ja  rajooninõukogu saa­
dikud on korduvalt esinenud v a ­
lijate ees aruannetega oma tööst. 
N eil kohtumistel tegid, ^valijad 
kriitilisi m ärkusi T S N  töö aad ­
ressil ja  ava ldasid  soove uue  

nõukogu koosseisule. Agitpunktis  
demonstreeriti film e ja  korra lda ­
ti kontserte T P I  ja  X V I I  8 -k las- 
silise kooli isetegevuskoilektiivide  
osavõtul.

T P I  teaduskondades m oodusta­
tud agitkallektiivid on asunud  

valijate nim ekirjade koostamisele 
ja  täpsustamisele. Ehitusteadus- 
konnas on see töö põhiliselt ju ba  
lõpetatud. Ent teiste teaduskon­
dade agitaatorid lü lituvad selles­
se töösse väga aeglaselt. Nüüd  on 
alanud otsustav etapp valim is­
kampaanias —  saad ikukandidaa-

Varem hea kriit 
oli dejitsiit.
Praegune kriit 
väärib viit.
Varem olid lauad 
mustad kui mungarüü.
Neid taga ei nõua. 
lauad on nüüd 
valged ja. head.
Ainult — kirjaread 
ja tindiviirud 
ninq noakriimud 
ei sobi neile.
Mis see siis olema peab, 
insenerid tulevased?
Kasvatuses teie eas 
ei kõlba ju — kased!

Öelda veel tahtsin: 
ei ole korras tahvlid.
Pean loengut seitsmendas, suures 
ja seejuures 
väike mure 
tihti pureb.

tide esitamine Eesti N S V  Ü lem ­
nõukokku ja  kohalikesse nõu­
kogudesse ning ülesseatud kan ­
didaatide tutvustam ine valija ile . 
See aga nõuab meie —  agitaato ­
rite, agitkollektiivide juhatajate, 
partei, komsomoli, a/ü o rgan isaa­
torite ja  aktivistide töö m aksi­
maalset aktiviseerim ist, nõud­
likkuse tõstmist enda ja  va lim is­
tega seotud töö vastu. A g itaato -  
reil on va ja  kiiresti lõpetada v a ­
lijate n im ekirjade koostamine ja  
asuda nende kontrollim isele. 
Kesksel kohal agitaatorite töös 
on süstem aatiline selgitustöö v a ­
lija te  kodudes, v/estiused v a ii-  
mism äärustikust, saad ikukandi- 
daatidest, m eie majandoisralaste 
ülesannete ja  partei poliitika  
tutvustamiseks. A gitko llektiiv ide  
juhatajate l ja  kom som oliaktivis- 
tidel tuleb teostada agitaatorite  
töö üle valijate kodudes ja  ag it­
punktis ranget kontrolli.

Tehkem  kõik, et meie insti­
tuudi kollektiiv , ikuhu /kuplub 

umbes 300 agitaatorit, auga tä i­
daksid selle tähtsa poliitilise  
ülesande valim iste ettevalm ista­
miseks m aailm a kõige dem okraat­
likum asse riig ivõim u organisse.

O. R E K A N D  
A gitpunkti ju h a ta ja

Kirjutad paremale, 
ei näe vasemad,
Kirjutad vasemale, 
ei näe paremad.
~Vaikivad aremad, 
aga ettevõtlikumad 
õigustatult nurisevad.
Kriit ei jää peale, 
kirjutad kui jää peale.
Aga tahvel, kui reegel, 
ei pruugi olla loengul — peegel. 
Korstnast kas-või kahmaks, 
ta matt-mustaks tahmaks! 
Kahekümnendas, mitte ei harju, 
on laiguline, valgus ja varjud. 
Seinal abstraktsionistlik maal, 
kuigi on — loengusaal.
Torgates kriitikakahvliga 
mujalgi kohtume «tahvliga».

Ei ole Uus kaebada,
kuid tudengite silmi vaevata
ka ei tohi.
Ehk leidub rohi?

21. veebrua ril 1963. a. toimus 
T P I  parte i algorganisatsiooni 
lahtine koosolek, kus oli a ru tu ­
sel Instituudi põhiprobleem : « ö p -  
pe-kasvatusliku  töö olukorrast 
ja  selle parandam ise abinõudest 
instituudis.» Ettekande tegi õppe­
prorektor E . Schmldt.

N agu  selgus, on Instituudis s a a ­
vutatud m ärgatavat edu õppe- ja  
kasvatustöös. Ü liõpilaste õppeedu­
kus päevases osakonnas oli ta l­
visel eksam isessioonil 80,^/o, mis 
on tervelt 13% võrra kõrgem  
1961/62 õ. a. kevadise eksam ises­
siooniga võrreldes.

õppeedukuse tõusule aitas p a l­
ju  kaasa m öödunud sem estril l ä ­
b iviidud õppetöö koorm use regu ­
leerim ine ja  üliõpilaste iseseisva 
töö osatähtsuse tõstmine.

Kuid  terve rea  heade tulem uste

Kord siin, kord seal näeme ü li­
õpilasi koridorides peatumas. Ja 
seda mitte ainult jutu vestmi- 
seks. Mõnikord peatutakse ka 
seinalehtede, fetovitriinide* või 
kuulutuste ees. Vaadakem meiegi 
karraks, m ida need pakuvad mo­
mendil, mil kevadisest semestrist 

* on seljataga kolm nädalat
Alustagem peahoonest ja  kee­

miamajast. Selgub, et kolmest 
nädaLast on  vähe virgumiseks, 
eriti kui magatakse loorberitel. 
Möödunud semestri lõpus paist­
sid erksa sisu poolest silma kee- 
mia-mäeteaduskonna ja ehitus- 
teaduskonna seinalehed, kuid 
seekord nägime vaid kahte nae­
la seinas. . .

«Energeetiku» leidsime oma ko­
halt. Kaks artiklit, üks märksa 
pikem kui teine. Ilm e võrdlem i­
si näotu. Sisu järgi otsustades 
(kuupäev puudub) anti number 
välja sessiooni ajal. Sellega, et 
anda seinaleht vä lja  eksamite 
ajal, ei saa hakkama muidugi 
iga toimetus. Kuid muus suhtes 
pole erilist põhjust kiitlemiseks. 
Ennem vastupidi.

«Mehaanik» astub ajaga sam­
mu. Tema jaoks on alanud uus 
semester. Ülevaade eksamises­
sioonist tõmbab ühtlasi eelmisele 
semestrile kriipsu alla. Ka tal­
vine vaheaeg jäi seljataha, m il­
lest räägivad matkamuljed kau­
getelt suusaradadelt Kolmas, 
päevateemaline artikkel osutub 
liiga pikaks ja üldsõnaliseks, te­
kitades mulje teisest juhtkirjast 
pealegi äpardunud juhtkirjast.

kõrva l esineb veel õppe- ja  k as ­
vatustöös puudusi, seda eriti I 
kursuse staažiga üliõpilaste h u l­
gas. K õige m adalam aks osutus 

õppeedukus energeetikateadus­
konna I  kursuse staažiga rü hm a­
des —  46,7%. O n  selge, et see 
osa kogu instituudis õppim ise  
ajast on kõige raskem , sest m a ­
terja li hulk, mis tu leb läb i võ t­
ta, on suur. K u id  see näitab ilm ­
selt ka vähest tähelepanu, m ida  
on osutatud tööle I  kursuse staa­
žiga ü liõpilastega ja  in d iv idu aa l­
se töö korraldam isele õppetöös 
raskusi kohtavate üliõpilastega.

Lubam atu lt vähene on  olnud  
ühiskondlike organisatsioonide, 
sealhulgas ka kom som oliorgan i­
satsiooni abi I kursuse ü liõp ilas­
tele.

Teaduskondade bürood tavaü -

Kogu seinalehe ülearu rangest 
asjalikkusest kipub õhkuma 
ametlikku tooni.

Jääb üle viimane teaduskon­
dade seinalehtedest — «Bilanss». 
Rõõmustav erand: juba ripub
seinal käesoleva semestri teine 
number. Esimene kujutas endast 
sürpriisi fotograafiliselt illust­
reeritud eriväljaande näol peal­
kirjaga «Sõit uude semestrisse» 
Lõbusalt kulgeb sõit, kus dekaa­
nist vedurijuht tossutab suitsu, 
«tähtsad mehed» tunglevad tend­
ris, kupeeritud vagunisse valitud 
seltskond «tuupeeritud», kus ta­
valine nähe, et restoranvagunis 
sõitjaid on vähe, kus sõites m a­
gamisvagunis näed, et sedasi s ti­
pist sa ilm a jääd. Pole viga! Rõõ­
mus algus võib töölegi hoogu l i ­
sada.

Teine number sisaldab päris 
seinalehelikult lühikest juhtkir­
ja. Illustratsioonidena näeme 
jooniseid talverõõmudest teadus­
konna suusapäevalt Peaaegu ko­
gu tekstiline osa käsitleb vaid 
ühte küsimust — annab ülevaate 
teaduskonna parteikoosolekust 
Vajalik, sisukas kirjutis, puudu­
tab iga üliõpilast eluliselt huvi­
tavaid küsimusi. Kuid oleks see 
antud halli pika «lohena», poleks 
mõni vaevaks võtnud üldse luge­
ma hakatagi. Toimetus pakkus 
materjali teisiti, ja  just nii, nagu 
seinaleht peabki pakkuma. Iga 
fragment vormistati eraldi lehe­
kesel ja nii elevalt, et lihtsalt ei 
lase lugemata mööda minna. See 
on kurss, mida tuleks hoida.

Aga välklehed? Energeetikute 
«Lühis» särtsub asjata keset hai­
gutavat tühjust. «P rü g i» ekspo­
n ee r ib  «pääsetrõngaid», mis ei 
anna diplom it» — üliõpilaste A. 
Elbrechti (MP-77) ja  M. Mägi
(MA-76) spikreid. Õigesti teeb,
kuid ehk pakub uus semester ju ­
ba muudki ainet, mis lubaks sel­
le «prügi» ära prügikasti heita. 
«Kaktust» tuntakse oma pideva 
hea löögivormi-poolest. Praegune 
Nr. 8 ei kujuta endast küll tipp­
saavutust, ent on ikkagi võrdle­
misi aja- ja asjakohane. Soovime 
edu edasiseks!

Lõpptulemusena kogunes kah­
juks siiski liiga vähe seda, mis 
jäi oma maitsekuse, vaimukuse 
või operatiivsuse poolest sõela 
peale. Üldiselt tekitab meie ins­
tituudi seialehekultuuri tase tõ­
sist m uret

selt p iirduvad  töös I  kursuse üli­
õpilastega sem inariga I  kursuse  
grupporgide le ja  arvelevõtu  kont­
rolliga. K u ld  konkreetne abi 
grupporgide le  puudub. A g a  vane­
m a kursuse ü liõpilased võiksid 
edasi anda om a kogem usi, ku l­
das ab istada õppetöös m ah a jää ­
nud rühm akaaslast S eda  mitte 
ainult võib, vaid  peab. Teadus­
kondade bürood  p eavad  oma 
edaspidises töös seda arvesse võt­
m a ja  edaspidi pööram a rohkem  
tähelepanu tööle I  kursuse ü li­
õpilastega ja  üldse õppeedukuse­
le kom m unistlike noorte hulgas.

P ärast ettekandele jä rgnenud  
sõnavõtte võeti vastu otsus, mis 
seab konkreetsed ülesanded kogu 
m eie instituudi kollektiiv i, nii 
õppejõudude ku i ka üliõpilaste 
ette.

Reeglina ei peeta kinni kõige 
elementaarsematest vorminõue­
test Ainsaks (!) seinaleheks, mil­
le lt võisime tegda saada toimeta­
jate nimed, osutus «Mehaanik» 
Lihtsalt lubamatu fa k t  Asjata 
otsisime ka seinalehtede numb-" 
reid (peale «Kaktuse») ja  välja­
andmise kuupäevi.

Ärgem  mingem vaikides möö­
da ka spetsialiseeritud väljaan­
netest, m ille kohta ei saa otse­
kohe öelda, kas nad on seina- 
foto- või kuulutuselehed, nagu 
«U T Ü », «O rientiir», «Sanitaar- 
salk» jne. «Ü TÜ » vormistamise 
maitsekuse puhul võib vaid pead 
vangutada: «a i-a i-a i!» Lausa bo­
heemlaslik korratus, mis ei tohiks 
kuidagi kokku sobida noore 
teadlase olemusega. «Sanitaax- 
salk» eksponeerib pildimaterjali 
kõrval ka veel õppuste välklehte 
daatumiga 26. 10. 62. a. Tekib kü­
simus: kui kaua siis üks välk- 
leht võib säilitada ajaloolise vaa­
tamisväärsuse aupaiste, pealegi 
kui tema kunstilise kujunduse 
tase pole just vaieldamatu? 
^Orientiir» hiilgab kõige Skaas- 
aegsema aluse poolest kogu pea­
hoones. Semestri algul leidis alus 
kasutamist vaid kuulutustahvli- 
na (tõsi, laitmatus vormis), vahe­
peal nukrutses hoopis tühjana, 
siis pandi vä lja  küllaltki huvitav 
fotokorrespondent» Sverdlov- 
skist!

Ku i rääkida üldse alustest, 
peab mainima, et enamus teadus­
kondade seinalehti (ainult kee- 
mia-mäeteaduskonnale tõi nääri­
vana uue aluse) jätab mulje, na­
gu püüaksid nende alused võis­
telda hoonete endi vanusega 
Ühtlasi pole nende pind täies 
proportsioonis kollektiivi suuru­
sega. Keemia-mäeteaduskonna 
seinalehe uuele alusele peaks 
kindlasti leiduma sobiv nurgake 
ka uutes ruumides.

Koridorides näeme veel foto- 
lehti, nagu näiteks «T P I  Mees­
koor», m ille andis vä lja  «Foto- 
lehe Kokkuseadmise ja Ülespa­
nemise Peakolleegium» koossei­
sus . . .  Vabandust, viim ane sõna 
lipsas harjumuslikult k irja  meie 
süü läbi. Tegelikult eelistas seegi 
kolleegium esineda incognito. 
ehkki tegu poleks meestele häbi 
teinud.

«Veealune» tituleerib toimeta­
jateks kogu allveesektsiooni. Si­
su —  päris huvitav. Kujunduses 
näeme kaasaegsuse elemente, 
kuid tervikuna ei mõju lahendus 
siiski eriti kaasaegselt. Ja kas 
uuendamisega peab ära ootama 
järgm ise suveni?

K õik i fotoväljapanekuid ei saa 
siiski mahutada fotolehe nimetu­
se alla. See nimetus eeldab väl­
jaande perioodilisust. Ülejäänud 
peaksid kandma ennem fotovit- 
riin i nime (viimaste hulka võib 
muide langeda ka meeskoori 
oma). N ii peahoones kui mehaa­
nika- ja energeetikateaduskonna 
majas näeme kummaski paar: 
alalist fotovitriin i. Kuid miks 
T P I-s  põlatakse klaasi? Erandid: 
keeleteadlaste nägus vitriin, mõ­
ned näitlike vahendite vitriinid 
Klaasita vitriin ide .puhul jääb 
tublisti vajaka üldilme korrekt­
susest. Isegi praeguste hoonete 
ajutise kasutamise perspektiiv 
õppekorpustena ei õigusta senist 
ükskõiksust ja  isevoolu siseku­
junduses. Neis koridorides for­
meerub veel mõnedegi tulevaste 
inseneride esteetiline maitse. Se­
da ei tohi unustada.

V. KOSLOV

ROOTOR
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Kas varsti kolime uude majja?

Kriidist, laudadest ja muust, 
mis on tehtud puust

• m  1

Õhtu­
tundidel

jf*' Sirvida albumit
■ \*i on alati huvitav.
■ d l' Pildil: .. . Hilda 
J  ' Kurmet (MK-24)

Vajaka vaimukusest, maitsekusest, 
operatiivsusest
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M Tallinna Polütehnilise Insti- lise kasvatustöö osatähtsust üli- Nüüd oli juba palju kergem tööd

tuudi komsomoli-algorgani- õpilaste hulgas. Korraldasime koordineerida ja juhtida, sest
satsiooni tööst, lig i kümne aasta peamiselt loenguid, vestlusi, koh- küsimusi sai vahetult lahendada
vältel — aastatel 1951 kuni 1960. tumisõhtuid jne., niiöelda — te- komitees endas. Menaanikateaduskond korral-
Tu li teha tutvust paljude töölõiku- gime tööd massidega. Tulemuseks Vastutusrikkaks ja  ulatusil- das 19. veebruaril Nelijärvel suu-

o r e  5 u u 5 u j j u e v

dega—olin komsomoligrupi sekre- oli aga see, et komsomoligruppi- kuks ürituseks instituudi kom- sapäeva. Suusapäevast osavõtjate 
tariks, komitee liikmeks organisat- de sisene tegevus jäi tahaplaanile, somoliorganisatsioonile oli osa- 
sioonilise ja  poliitmassilisetöö alal, nad passiivistusid, ootasid ainult võtt viljakoristustöödest uudis­

tanud võistlejaid. Võistlustest 
võttis osa 35 üliõpilast.

Start oli 13.45. Kuigi kraadi- 
arv oli suur; Meelitasid ju kõiki klaas näitas alla nulli 20 kraadi

MEENUTADES MÖÖDUNUT
Nelijärve 
mäed.

lumised metsad ja

m ille lahendamisel sai rohkem 
vaeva nähtud. '  r

Suursündmusena on mulle 
kõigepealt meelde jäänud ELKNU 
T P I .algorganisatsiooni I konve-

Enamus üliõpilasi saabus ko­
hale juba 18. veebruaril. Algas 
ettevalmistus võistlusteks, mis

sekretäri asetäitjaks ja  kolm aas- seda, mida korraldab ja  käsib maadel. Alustasime sellega, ja pidid toimuma ijäz'gmisel pae-
tat ' ka komitee sekretäriks. Kü- teaduskonna komsomolibüroo või üldse suvekuudel ühiskondlikult Rajamehed asusid radasid
simusi, millega selle aja vältel instituudi komitee. Kommunist- kasulikust tööst osavõtu tradit- ajama, võistlejad suuski proovi­
tud tegelda, oli väga palju. Vas- like noorte read kasvasid insti- siooniga, 1956. aastal, mil Kazahs- ma. Suusapäeva hommikul ülla­
tavalt «Ta llinna Polütehniku» tuudis väga halvasti. Mäletan, et tani sõitis veidi üle 100 üliõpila- tas meid aga pakasetaat, kes oli
toimetuse ettepanekule püüan 1956/57. aruandeaastal astus se. Instituudi löökbrigaad töötas temperatuuri alla surunud kuni
neist meelde tuletada selliseid, ÜLKNÜ-sse ainult 5 üliõpilast, tublilt ja uudismaalased jäid te- —20 kraadini. Kuid see ei kohu-

Selline olukord oli tõsiseks sig- maga väga rahule. 1957. aastal
naaliks, et oleme taktiliselt irdu- töötas uudismaal juba 450 üli-
nud mittekommunistlikest noor- õpilast. Viimast korda viibisid
test. Otsustasime muuta taktikat, meie üliõpilased uudismaadel
Peale endiste kohustuste hakka- 1958. äastal. Kui meie abi seal

rents 1952. aastal. M illise innuga sime komsomoligruppide sekre-’ enam ei vajatud, suundusid
me seda ette valmistasime! Ko- täridelt, teaduskondade büroode järgnevatel aastatel T P I brigna-
gemused küll puudusid, kuid nii liikmetelt ja  komitee liikmetelt did üleliidulistele komsomoli
konverentsieelsed koosolekud õp- nõudma, et igaüks neist hakkaks löökehitustele — Balti Soojus-
perühmades, kursustel ja  teadus- noortega vestlema individuaalselt, elektrijaama ja «Punasesse Kun-
kondades, samuti konverents ise, selgitama nende maailmavaate- dasse.»
õnnestusid kõigiti hästi. Sel lisi, kuid ka majanduslikke ning Aeg on läinud edasi. Uute aas-

muid kitsaskohti ja abistama 
nendest ülesaamisel. Tulemuseks 
oli, et komsomolitööle hakkas 
kaasa lööma hulgaliselt mitte- 
kommunistlikke noori, 1957/58. 

tundi loenguid ja  harjutusi iga aruandeaastal astus ÜLKNÜ-sse elu sidemete tugevdamise seaduse 
tööpäeva kohta nädalas), selleks üle seitsmekümne üliõpilase. elluviimisele.
lihtsalt ’ aega. Koosolekud algasid M itmeid aastaid ei laabunud Omalt poolt tahaksin lõpuks
tavaliselt kella 10— 11 paiku ja meil korralikult koostöö Üliõpi1 sooVitada: ärgem unustagem ku-
lõppesid harva enne kella 17—18. laste Teadusliku Ühinguga, Spor- nagi, et meie töö on edukas ai-

diklubi ja Isetegevusklubiga. nuit siis, kui suudame organisat-
Küll proovisime siin üht, küll siooni tegevusse kaasa tõmmata
teist vormi, kuid komsomoli mõ- massiliselt’ üliõpilasi. Kollektiiv
ju kippus neis organisatsioonides koosneb üksikisikutest ja on se-
ikka nõrgaks jääma. 1957. aastal da tugevam, seda teovõimelisem,
tulime aga otsusele, et on va- seda seltsimehelikuni, mida pa-
jalik koondada kõigi üliõpilas- remini tunneme iga kollektiivi
organisatsioonide juhtkond ühte liiget, mida paremini me oskame
organisse — komsomolikomitees- teda rakendada, mida paremini

ne, nagu tuleksid tugeva leiliga se. Tegime siis enne järjekordset me temaga töötame,
saunast. konverentsi delegaatide hulgas

Pidevalt oli tulipunktis õppe- vastavat selgitustööd ja konve- E- K E S K U L A
töö. Sel a ja l valitses veel kord, rents valiski ELKNÜ  T P I Kom i- Eesti N S V  M inistrite Nõukogu  
et eksameid võis lugematuid kordi tee koosseisu T P I ÜTÜ  Nõukogu R iik liku  Kõrgema ja  K esk - 
uuesti sooritada. Leiduski siis ka esimehe, samuti ka Spordiklubi erihariduse Komitee peainspektor 
mitmeid üliõpilasi, kes vaatasid

tuli mõnelgi võistlejal higistada, 
et saavutada häid tagajärgi. M e­
hed läbisid 7700 m. Paremad 
neist olid Udo Themas (MM-62, 
aeg 34.25), J. Oruste (MM-61) ja 
E. Kuld (MM-62). Tütarlaste 
raja pikkuseks oli 2400 m. Esime­
seks tuli Maie Murumets (aeg 
15.09), teiseks Heli Normet.

Kokkuvõttes jäädi toreda suu- 
sapäevaga rahule.

J.l VAHTER 
(MM-62)

ajal oli kombeks korraldada tea­
duskondade komsomolikoosole- 
kuid pühapäevadel, sest tööpäe­
vadel ei jätkunud suure õppe töö­
koormuse tõttu (keskmiselt 7— 8

Palju oli neid küsimusi, kus kom- 
somoliorganisatsioon tahtis öelda 
oma sõna. Mäletan, et koosolekud 
olid kriitikarohked. Ei antud siin 
armu ei üliõpilastele ega õppe­
jõududele. K u i töös oli olnud 
puudusi (ja  millises töös neid ei 
esine) said sarjata nii, et peale 
koosolekut koju minnes oli tun-

tatega on instituudi komsomoli­
organisatsiooni ette kerkinud 
uued ülesanded. Praegu nõuab 
elu, et komsomoliorganisatsioon 
aitaks kogu jõuga kaasa kooli ja

Peeter Tobberi fotoetüüd

KÜLALISED
GRUUSIAST

Alpinismist
TPI-s

läbikukkumistele kui tühisele as­
jale: «Äh , täna läks. halvasti, eks 
proovime mõne päeva pärast 
jä lle !» Organiseerisime komso­
moliorganisatsiooni võitlusesse 
selliste tegelaste vastu. Andsime 
nad komsomoligruppide valve 
alla, püüdsime sundida neid kont­
rolltöödeks, arvestusteks ja  ek­
samiteks valmistuma koos tuge­
vamate jä  tõsisemate rühmakaas­
lastega, «tõstsime nad k ilb ile» 
komsomoli välklehtedes jne.

Omajagu «sõda» oli meil de­
kanaatide ja direktsiooniga. Oli 
nagu kujunenud tavaks, et ü li­
õpilaseks vastuvõtu küsimusi, 
üliõpilaste kiitm ist ja  karistamist 
ning isegi instituudist vä ljaheit­
mist otsustati ilma komsomoli­
organisatsioonita. Mõne aastaga 
jõudsime nii kaugele, et neis as­
jus ütles oma kindla sõna kom­
somol. Tu li ette juhuseid, kus de­
kaan või direktor oli valm is m õ­
nele paid nägu tegevale tegela­
sele andestama, kuid komsomoli- 
komitee vastuseisu tõttu sai süüd­
lane teenitud karistuse, vahel 
tuli aga dekaani ja  direktorit 
veenda ka vastupidises.

Kaua aega ei osanud me õiges-

See oli möödunud suvel Odes- Pioneerideks sellel
•m i - j  4. ! -• 4.1 . , , toredal ja meil nn vaheharras-

sas, üleliidulistel võistlustel, kus tataval spordialal olid Hillar
T P I korvpallurid esmakordselt Kaal (alustas 1956. a.) ja Heino
kohtusid Gruusia Riikliku Üli- ^a ltser (alustas 1958. a>,
,   rr. .t  Juba instituudis tõusid vabariigi
kooli korvpalluritega. Tulise ja paremiku hulka. 1960. a võtsid
tasavägise mängu võitsid tookord nad osa Eesti NSV X X  aastapäe-
meie korvpallurid. Meie mees- vale pühendatud «P ik  Estonia»
kond pääses finaalturniirile, mis v allutamisest.
toimus Tbilisis. N ii süvenesid 1961. a. saavutas meie võist-
veelgi sõprussidemed Gruusia ja kond Balti vabariikide kõrgema-
meie üliõpilaste vahel. te koolide esivõistlustel kaljuro-

Nüüd kohtuti taas Tallinnas, nimises Oliukalusis (Läti NSV)
TP I korvpaliinaiskond kaotas tu- II koha TRÜ järel. See on nime-
gevakoosseisulisele Gruusia Riik- tamisväärne saavutus.
liku Ülikooli naiskonnale 40:54 j a see on ka kõik, m illele
(15:23), mehed aga revanšeerisid me võime uhked olla. Miks?
tütarlaste kaotust võites 56:42 Alpinism on meie vabariigis
(30:12). N ii jäi matškohtumise
tagajärjeks sõbralik viik.

J. DUDKIN
van.-õpetaja

noor ala. Puuduvad ka head 
võimalused selle ala vilje lem i­
seks. Alpinismisektsioon loodi 
meil möödunud aastal. Osavõt­
jaid oli 12. Üliõpilased, kas tões­
ti meie suures peres ei leidu neid 
rohkem, keda tõmbavad mäed, 
kaunid oma kuninglikus majes-

Juba kevadiselt soe päike ja  Keila suusamaraton meeli­
tasid eelmisel pühapäeval Nõmmele suure hulga rahvast.

Pildil: Esiplaanil rühm esimese kursuse tütarlapsi tuli 
ergutama oma sõpru — suusamaratonist osavõtjaid.

Kas Sa  tead,  et meie toi- teetlikkuses, salapärasuses? 

metus asub keemia-mäetea-  

duskonna  dekanaadis?

(järg) 
Ootamatult olime 

muutunud populaar­
seteks, eelkõige mui­
dugi lüürilise põhja­
maa tantsu töttiu, 
kuid vähem tähtis 
polnud ka Uno Nais- 

. soo saatemuusika, 
mis esitatuna Mosk­
va Riikliku Film i­
stuudiote Sümfoo-

£5 päeva
ELMET VAAKS

Tõsi, meie sektsioon on noor, 
võitleb alles oma kasvuraskus­
tes, kogemused puuduvad. Kuid 
pange käed külge, laske end v õ ­
luda sellest mitmekülgsest ja to- 

Laulud vahelduvad redast spordialast, võimalusest 
tantsudega, vaataja- tungida sinna,  ̂kus on põlisteks 
tele ei anta mahti peremeesteks jää,’ lumi ja päike, 
aplodeerimiseks — mägikotkaste kodupaikadesse! 
tempo, tempo. Samal ]Vlai algul toimuvad järjekord-

Rohkem 
missugustest 
dest rääkis 
meloodia

ükskõik ni tantsu eestlased 
sõna- ning vastupidi. Vaa- 

kodune data, meeles pidada 
kaugete ja õppida oli väga 

sõprade huulilt. Sõb- palju, isegi nii palju, 
ralik õlahoop koos et kõike korraga te- 

niaarkestri pooTCTõi sõnadega «xopomuü ha oli võimatu. 
Kongresside Palee la- m7ieiI V 8^c>> aitas N ii möödusid proo-
vale osakese ;Soome vee^t kinnitada mo- Saabus 6. no-
lahe kaldapealsest v} lssll9una mää- vembri õhtu. Krepili
koos lainete laksu- jõud on kunstil p00 ê suundus jällegi
mise ja mängleva sõprussidemete tu-
tuulehooga. Kuid Jevdamisel!
mitte ainult lavale: Et kaks nädalat ei

rändas paljude kujuneks ainult oma

ka esinejate meele­
olu, täis ootusäre­
vust.

Kui Oktoobrirevo­
lutsiooni 45. aasta­
päevale pühendatud 
koosviibimise esime 
ne, ametlik osa oli

leed. . revolutsioo­
ni võ it.. Lenin ...

see
kontserdist osavõtjate rahva tantsukunsti 
südametes hulga demonstreerimiseks- 
kaugemale, nii nagu vaid ka õppereisiks/
meiegi tõime midagi siis võis varsti näha
kaasa päikesepaiste- pilti, kus eesti tant-
lisest Moldaaviast. su õppisid moldaav- palee ise säras tule-
mägisest Gruusiast. lased. ning turkmee- des. Teistsugune oli

autobusside rivi.
Kongresside Palee 
esine väljak ei olnud 
tühi nagu tavaliselt. 
Seekord seisid siin 
sajad süsimustad 
«Tšailcad», « Volgad», 
mitmesugused välis­
maised automargid

ajal mõlgutab igaüks sed’ Balti vabariikide kõrgemate
oma mõtteid, kult koolide esivõistlused kaljuroni-
erinevaid kuid samal mises Meie väljavaated pole eriti

nõukogude _ rahvas ajal siiski ka uhi- hiilgavad. TRÜ-s ja mujal areneb
rajab sotsialismi... seid, silmad otsi- alpinism hiigelsammudega. Haka-
rasked isamaasõja vad kuue tuhande kem ka meie sellega innnVnH

a aastad... kaasaeg — pealtvaataja hulgast tegelema et-võiksime naabritele
kogu seda kolossaal- tuttavaid. Seal nad väärikat konkurentsi pakkuda1 
set lavastust märgiti istuvadki: kosmose-

, . kavalehel vaid kahe kangelased, partei ja Sõbrad, astuge meie sektsiooni
lõppenud, algas lava s5naga: «Kuulsuse valitsuse juhtivad liikmeks! Treeningute kava jä l-

tegelased. suure rüh- g[ge fotolehelt! 
mana kuuba noored.
Ja kui solist laulab 
laulu Kuubast ning

kustub
taga tihe liikumine +ee»
Esinejad, keda oli " ,
ühtekokku «ainult» Ekraanil 
ligi kaks tuhat, leid- viimane pilt, aga sa-
sid mõne minutiga mas tõuseb õhku ees- ZnTsijadlauljad 'ref-
ortia kohad ja kont- 
sert võis alata ..

jad käed, ■ säravad 
näod, rahvarõivaste 
kirevus loob mulje 
tohutust, pidevalt
oma värve muutvast

JAAN SAAR (AS-G2) 
Alpisektsiconi esimees

. . .  Laval elustuvad 
pildid minevikust:
madrused, soldatid, 
töölised ründavad
hiigelekraanile pro-

riie .kiing pealtvaa.- ' rääni"kaasa laulavad 
taja.d terv,tavad sa- m sem d

kuubalased püsti. A l­
les nüüd näeme, kui 
palju neid on!

jekteeritud Talvega- lUlepeenrast. (Järgneb)

Toimetaja V. KOSLOV

Opran napTöiopo, pewropaTa, ko-/ 
iiHTCTa JIKCM3 H npo4>KOMa TajuiHH-f
CKoro noJiHTexHHHecKoro HHCTHTyra 
«•TaroiHHCKHö noHHTexHHK». ropoa! 
TaJäTIHH. 1
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